Insuper districte in virtute sanctae obedientiae, et sub interminatione divini judicii prohibet omnibus Christi fidelibus cujuscumque conditionis, dignitatis, ac status, etiam speciali et specialissima nota dignis, ne praedictas opiniones, aut aliquam ipsarum ad proxim deducant.

Ferid 5. die 18. Martii 1666.

Prof. 29. In die jejunii, qui saepius modicum quid comedit, non frangit jejunium.

30. Omnes officiales, qui in republica corporaliter laborent, sunt excusati ab obligatione jejunii, nec debent se certificare, an labor sit compatibilis CUM jejunio.

31. Excusantur absolute a praecepto jejunii **OMNES** ¹¹¹¹, qui iter agunt equitando, utcumque iter agant, etiamsi iter necessarium non sit, et etiamsi iter unius diei confiant.

32. Non est evidens, quod consuetudo non comedendi ova et lacticinia in quadragesima obliget.

33. Restitutio fructuum ob omissionem Horarum suppleri potest per quascumque eleemosynas, quas ante beneficiarius de fructibus sui beneficii fecerit.

34. In die Palmarum recitans officium paschale satisfacit praecepto.

35. Unico officio potest quis satisfacere duplici praecepto pro die praesenti et crastino.

36. Regulares possunt in foro conscientiae uti privilegiis suis, quae sunt expresse revocata per Concilium Tridentinum.

37. Indulgentiae concessae Regularibus, et revocatae a Paulo V. hodie sunt revalidatae.

38. Mandatum Tridentini factum sacerdoti sacrificanti ex necessitate **CUM** peccato mortali confitendi **quamprimum**, est consilium non praceptum.

39. Illa particula, **quamprimum** intelligitur, **CUM** sacerdos suo tempore confitebitur.

40. Est probabilis opinio, quae dicit, esse tantum veniale osculum habitum ob delectationem carnalem, et sensibilem, quae ex osculo oritur, secluso periculo ulterioris pollutionis.

41. Non est obligandus concubinarius ad ejiciendam concubinam, si haec nimis utilis esset ad oblectamentum concubinarii (vulgo regalo). **dum** deficiente illa, nimis aegre ageret vitam, et aliae epulæ taedio **magnō** concubinarium afficerent et alia famula nimis difficile inveniretur.

42. Licitum est mutuanti aliquid ultra sortem exigere, si se obliget ad non repetendam sortem usque ad certum tempus.

43. Annum legatum pro anima relictum non durat plus quam per decem annos.

44. Guoad forum conscientiae, reo correcto, ejusque consumacia cessante, cessant censurae.

45. Libri prohibiti, donec expurgentur, possunt retineri usquedum adhibita diligentia corrigantur.

PROPOSITIONES DAMNATAE

A SS. PAPA INNOCENTIO XI.